Регистрацион ный номер ________
от _________

Зачислить в _______класс МБОУ «УВК № 16 Г.ДОНЕЦКА»
С «___»___________________20___г

Директор  МБОУ «УВК № 16 Г.ДОНЕЦКА»
______________Е.Н. Сорокина
	Директору
МБОУ «УВК № 16 Г. ДОНЕЦКА»
Сорокиной Е.Н.
_____________________________________
_____________________________________
(ФИО заявителя полностью)

Проживающего (ей) по адресу:
Место регистрации ___________________
____________________________________
____________________________________
Фактически __________________________
____________________________________
____________________________________

                                                                                       Заявление
Прошу принять в ______ класс МБОУ «УВК № 16 Г. ДОНЕЦКА» моего ребенка
_______________________________________________________________________
                                                   ФИО ребенка полностью

«_______»______________________________г._
дата рождения
_____________________________________________________________________________________
                                                место рождения
Свидетельство о рождении ребенка: Серия_______________ №_________________
выдано_________________________________________________________________
«____»___________________г.
Адрес регистрации ребенка________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:____________________________________________________________________
ФИО полностью
Адрес места жительства:____________________________________________________
_________________________________________________________________________
Телефон _________________________________________________________________
Отец:_____________________________________________________________________
ФИО полностью
Адрес места жительства_______________________________________________________
___________________________________________________________________________
Телефон____________________________________________________________________

При поступлении в МБОУ «УВК № 16 Г.ДОНЕЦКА» ознакомлен(а) с:
1. Уставом школы
2. Разрешением на право ведения образовательной деятельности.
3. Свидетельством о государственной аккредитации школы.
4. Образовательной программой.
5. Локальными актами школы, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в соответствии с законодательством РФ (Часть 1 статьи 6 152-ФЗ от 27.07.2006г.)

________________                         ________________   __________________________
[bookmark: _GoBack]Дата                                                              подпись                                           расшифровка